
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(сьома позачергова сесія)                                                                                                                             
 

РІШЕННЯ  

 

від 16 квітня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 309-7/2021 

 

Про звернення Надвірнянської 

міської ради  

 

Розглянувши звернення депутатів фракцій політичної партії "Європейська 

Солідарність" та Всеукраїнського об’єднання "Свобода" щодо порушень чинного 

законодавства України під час проведення і встановлення результатів проміжних виборів 

народного депутата України в одномандатному виборчому окрузі № 87, відповідно до ст.43 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада 

 

в и р і ш и л а: 

 

1. Схвалити звернення Надвірнянської міської ради до Президента України, Верховної 

Ради України, Міністра внутрішніх справ України, Голови Служби безпеки України, 

Генерального прокурора України, Директора Державного бюро розслідувань, Центральної 

виборчої комісії України щодо порушень чинного законодавства України під час 

проведення і встановлення результатів проміжних виборів народного депутата України в 

одномандатному виборчому окрузі № 87 (додається). 

 

2. Звернення надіслати Президенту України В.Зеленському, Голові Верховної Ради 

України, Д.Разумкову, Міністру внутрішніх справ України А.Авакову, Голові Служби 

безпеки України І.Баканову, Генеральному прокурору України, І.Венедіктовій.,                         

в.о. директора Державного бюро розслідувань О.Суханову, Голові Центральної виборчої 

комісії України О.Діденку. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 

Пекарського Т.М.. 

 

 

   Міський голова                                                           Андрійович З.М. 

  


